
 
 
Aplikační technik testovacího centra 
vhodné i pro juniory a absolventy ; muže / ženu  

 

Jsme součástí nadnárodní firmy zabývající se výrobou špičkových, technologicky vyspělých zařízení 

pro průmyslové čištění součástí a obrábění povrchů. Naše řešení pomáhají společnostem po celém 

světě splnit vysoké požadavky na čistotu. Od automobilového průmyslu a jejich dodavatelů 

až po výrobce mechanických součástí všech typů – společnost Ecoclean vždy nabízí správné řešení. 

Co Vás u nás čeká 
Aplikační technik nastavuje mycí procesy a provádí testy mytí dílů k nalezení optimálních zákaznických 

řešení. Úzce spolupracuje s obchodním oddělením v Česku a Německu.  

Mezi Vaše další odpovědnosti bude patřit: 

- Technická podpora zákazníků pro optimalizaci jejich mycích procesů 

- Provádění/koordinace zakázkového mytí 

- Provádění analýz čistoty dle ISO 16232/VDA 19 

Co od Vás očekáváme my 
Očekáváme, že budete samostatný člověk, který nehledá problémy, ale řeší je, a který dokáže efektivně 

komunikovat v týmu. Určitě se Vám bude hodit také následující: 

- Schopnost a ochota se neustále vzdělávat 

- Technické vzdělání 

- Komunikace v anglickém jazyce na denní bázi  

- Výhodou je alespoň základní znalost výrobních procesů 

Co Vám za to nabízíme 
- Práci v dynamicky se rozvíjející moderní strojírenské společnosti 

- Zajímavé finanční ohodnocení 

- 5 týdnů dovolené, pružná pracovní doba 

- Mobilní telefon, notebook 

- Možnost profesního a osobního růstu 

- Technické a jazykové kurzy 

- Příplatek na dojíždění a stravování 

- 13. plat 

- Firemní společenské aktivity 

 
Ecoclean Technologies spol s r.o.  Kontakt: 
Padochov 228                     Věra Sklenářová 
664 91 Oslavany                     info.czechia@ecoclean-group.net 
CZ                      Tel.: +420 546 123 701 


